SOLICITUD CERTIFICADO DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL

SOLICITUD DE CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL

VIGENCIA 2024

No.

CIUDAD Y FECHA Yopal. 2024-09-26

PARA VICERRECTORIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
VALOR SOLICITADO $150.000,00
VALOR EN LETRAS: Ciento Cincuenta Mil Pesos
OBJETO objeto

INFORMACIÓN PRESUPUESTAL

CODIGO Y NOMBRE FUENTE CODIGO
PRESUPUESTAL

NOMBRE
PRESUPUESTAL

CODIGO
CPCDANE

VALOR SOLICITADO

0201-RECURSOS NACIÓN 2.1.1.01.01.001.01.01
-2

SUELDO BASICO
PERSONAL

PROFESORAL
PROVISIONAL

1356 $150.000,00